МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Университет «Дубна»

(государственный университет «Дубна»)

1-
ПРИКАЗ

“ _________2023г. . № Л У
Об установлении стоимости очной формы обучения
по программам высшего образования на договорной
основе в филиале «Протвино» университета «Дубна»
на 2023-2024 учебный год

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Установить стоимость обучения в 2023-2024 учебном году для студентов,
обучающихся в филиале «Протвино» государственного университета «Дубна» по
очной форме обучения на договорной основе с полным возмещением затрат, для
получения высшего образования в следующих размерах за семестр:

- при обучеТши по программам бакалавриата по направлениям: «Информатика
и вычислительная техника», «Автоматизация технологических' процессов, и
производств», «Физика» стоимость за семестр (рублей):

Первый курс 92 800
Второй курс 85450
Третий курс 85 450
Четвертый курс 85 450

2. Приказ от 29.04.2022 № 270 считать утратившим силу.

И.о.ректора А.С. Деникин

Разослано: в дело, отдел бухгалтерского учета и отчетности, ПФУ, филиал
«Протвино» (в дело, приемную комиссию, бухгалтерию, учебный отдел, экономисту).

И.о.проректора по экономике и финансам

Директор филиала «Протвино»

Е.В .Боголюбова

А.А.Евсиков